ГОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
26.12.2019									        	№ 22/113
п. Гостовский
Об утверждении  плана приватизации муниципального
имущества муниципального образования
Гостовское сельское поселение Шабалинского
района Кировской области на 2020 год

	В соответствии с Федеральный законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», В соответствии с Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, утвержденного Решением Гостовской сельской Думы от 14.12.2015  № 28/133, Гостовская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить план приватизации  имущества муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области на 2020 год. Прилагается.
2. Опубликовать данное решение в Сборнике нормативно правовых актов местного самоуправления муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Гостовской
сельской Думы							А.Л.Обадин

									УТВЕРЖДЕН
									решением Гостовской
									сельской Думы
									от 26.12.2019 № 22/113

плана приватизации муниципального
имущества муниципального образования
Гостовское сельское поселение Шабалинского
района Кировской области на 2020 год
	  п/п
	наименование имущества
	способ приватизации
	предполагаемые сроки приватизации
	нормативная
(начальная цена) имущества
руб.коп.

	1.
	Линия электропередач д. Жирново  ВЛ-10
1972 г.п.
	продажа на аукционе с открытой формой подачи предложений
	1 полугодие 2020 года
	согласно рыночной стоимости

	2.
	Линия электропередач п. Супротивный ВЛ-0,4
1970 г.п.
	продажа на аукционе с открытой формой подачи предложений
	1 полугодие 2020 года
	согласно рыночной стоимости

	Линия электропередач ж.д.разъезд Метил
ВЛ-0,4
1970 г.п.
	продажа на аукционе с открытой формой подачи предложений
	1 полугодие 2020 года
	согласно рыночной стоимости